= SRACQ

101 Biologie

101-NYA-05

Evolution et diversité du vivant

109 Education physique

109-101-MQ

109-102-MQ
109-103-MQ
109-103-MQ
109-103-MQ
109-103-MQ

109-103-MQ

109-103-MQ

Activité physique et santé

Activité physique et efficacité

Activité physique et autonomie
Activité physique et autonomie
Activité physique et autonomie
Activité physique et autonomie

Activité physique et autonomie

Activité physique et autonomie

201 Mathématique

201-015-RE

201-103-RE

201-105-RE

201-203-RE

201-301-RE

201-NYA-05

201-NYA-05

201-NYB-05

201-NYB-05

Mise-a-niveau pour Mathématique,
Technico-sciences de la 5e secondaire

Calcul |

Algebre linéaire et géométrie vectorielle
(Sciences Humaines)

Calcul Il
Méthodes quantitatives avancées

Calcul différentiel

Calcul différentiel
Calcul intégral (Sciences)

Calcul intégral (Sciences)

Cours offerts a lI'été 2023
dans les établissements membres du SRACQ

Cégep Garneau

Cégep Limoilou (Campus
Charlesbourg)

Cégep Garneau
Cégep de Sainte-Foy
Cégep de Rimouski
Cégep Garneau
Cégep de Lévis

Cégep Limoilou (Campus
Charlesbourg)

Cégep Limoilou (Campus
Charlesbourg)

Cégep de Thetford

Cégep Garneau

Cégep Garneau

Cégep Garneau
Cégep de Sainte-Foy

Cégep Limoilou (Campus
Charlesbourg)

Cégep de Lévis
Cégep de Lévis

Cégep de La Pocatiere

Places dispo.

2023-05-29 a 2023-06-26

20

Places dispo.

28

2023-06-05 a 2023-06-27

2023-05-29 &
2023-06-01 &
2023-06-05 &
2023-05-29 &
2023-05-29 &

2023-06-05 &

2023-06-16

2023-06-21

2023-06-26

2023-06-16

2023-06-16

2023-06-26

2023-06-05 a 2023-06-26

Places dispo.
2023-06-05 a 2023-08-11

25

2023-05-29 &

2023-05-29 ¢

2023-05-29 &
2023-06-01 ¢

2023-06-05 &

2023-05-29 ¢
2023-05-29 &

2023-05-22 ¢

2023-06-26

2023-06-26

2023-06-26

2023-06-21

2023-06-30

2023-06-23

2023-06-23

2023-06-16

16h30 a

18h a

16h a
15h00 a
10h a
16h a
9h a

15h a

18h a

7ha

17h a

17ha

17h a
17h30 a

%h a

18h a
18h a

8h30 a

22h

20h

18h
17h00
12h
18h
11h

17h

20h

7h

20h30

16h

22h
22h

12h15

En classe

En classe

En classe
En classe
En ligne (synchrone)
En classe
En classe

En classe

En classe

En ligne (asynchrone)

En classe

En classe

En classe
En classe

En classe

En classe
En classe

En ligne (synchrone)
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201 Mathématique Places dispo.

201-NYB-05 Calcul intégral (Sciences) Cégep Garneau 43  2023-05-29 a 2023-06-26 17h a 21h En classe
201-NYB-05 Calcul intégral (Sciences) Cégep Limoilou (Campus 36  2023-06-05 a 2023-06-30 9h a 16h En classe
Charlesbourg)
201-NYB-05 Calcul intégral (Sciences) Cégep de Sainte-Foy 44 2023-06-01 a 2023-06-29 17h30a 21h15 Enclasse
201-NYC-05 Algebre linéaire et géométrie vectorielle  Cégep de Sainte-Foy 44 2023-06-01 a 2023-06-29 17h30a 21h15 En classe
(Sciences)
201-NYC-05 Algeébre linéaire et géométrie vectorielle  Cégep Limoilou (Campus 36  2023-06-05 a 2023-06-30 9h a 16h En classe
(Sciences) Charlesbourg)
202 Chimie Places dispo.
202-001-RE  Mise a niveau pour Chimie de 5e Cégep Garneau 20  2023-05-29 a 2023-06-26 16h30a 22h En classe
secondaire
202-CKA-05 Chimie organique Cégep Garneau 40  2023-05-29 a 2023-06-26 16h30a 22h En classe
202-FYA-04  Chimie organique | Cégep de Sainte-Foy 19 2023-06-01 a 2023-06-22 15h00 a 22h00 En classe
202-NYA-05 Chimie générale; la matiére Cégep Garneau 18  2023-05-29 a 2023-06-26 16h30a 22h En classe
202-NYB-05 Chimie des solutions Cégep Limoilou (Campus 36  2023-06-05 a 2023-06-30 9ha 17h En classe
Charlesbourg)
203 Physique Places dispo.
203-NYA-05 Mécanique Cégep Limoilou (Campus 40  2023-06-05 a 2023-06-30 9ha 17h En classe
Charlesbourg)
203-NYB-05 Electricité et magnétisme Cégep de Sainte-Foy 42  2023-06-01 a 2023-06-29 15h00a 22h00 En classe
203-NYB-05 Electricité et magnétisme Cégep Garneau 19  2023-05-29 a 2023-06-26 16h30a 22h En classe
203-NYB-05 Electricité et magnétisme Cégep de Rimouski 30 2023-06-05 a 2023-07-11 S9ha 12h En classe
203-NYC-05 Ondes et physique moderne Cégep de Sainte-Foy 21  2023-06-01 a 2023-06-29 15h00a 22h00 En classe
203-NYC-05 Ondes et physique moderne Cégep Limoilou (Campus 40 2023-06-05 a 2023-06-30 9ha 17h En classe
Charlesbourg)
203-NYC-05 Ondes et physique moderne Cégep Garneau 40  2023-05-29 a 2023-06-26 16h30a 22h En classe
300 Activité d'intégration Places dispo.
300-301-RE  Dém. d'intégr. En sc. Humaines-ESP Cégep Garneau 34  2023-05-29 a 2023-06-16 18ha 21h En classe
340 Philosophie Places dispo.
340-101-MQ Philosophie et rationalité Cégep de Thetford 50 2023-06-05 a 2023-06-23 7ha 7h En ligne (asynchrone)
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340 Philosophie

340-101-MQ Philosophie et rationalité

340-102-MQ
340-102-MQ
340-102-MQ

340-102-MQ

340-102-MQ
340-102-MQ
340-102-MQ
340-102-MQ
340-3T3-BA

340-800-LI

340-800-LI

340-CJA-FX
340-END-MT
340-FAA-RA
340-FFZ-RK
340-FJB-RL
340-FXY-SF
340-PP3-VI

340-PPR-LL

L'étre humain
L'étre humain
L'étre humain

L'étre humain

L'étre humain
L'étre humain
L'étre humain
L'étre humain
Ethique et Intervention

Ethique et politique

Ethique et politique

Ethique et politique
Ethique et politique
Ethique et politique
Ethique et politique
Ethique et politique
Ethique et politique
Ethique et politique

Ethique et politique

360 Méthodes quantitatives

360-300-BA

360-300-RE

Méthodes quantitatives en sciences

humaines

Méthodes quantitatives en sciences

humaines

Cégep de la Gaspésie et des iles

(Gaspé)

Cégep Beauce-Appalaches
Cégep de Sainte-Foy
Cégep de Rimouski

Cégep Limoilou (Campus
Charlesbourg)

Cégep de Thetford

Cégep de Lévis

Cégep de Sept-iles

Cégep de Riviere-du-Loup
Cégep Beauce-Appalaches

Cégep Limoilou (Campus
Charlesbourg)

Cégep Limoilou (Campus
Charlesbourg)

Cégep Garneau

Cégep de Matane

Cégep de Thetford

Cégep de Rimouski
Cégep de Riviere-du-Loup
Cégep de Sainte-Foy
Cégep de Victoriaville

Cégep de Lévis

Cégep Beauce-Appalaches

Cégep de Sainte-Foy

Places dispo.
2023-06-01 a 2023-06-21

24

32
44
36
40

25
38
25
28
32
40

40

42
25
25
36
28
44
36
38

2023-05-29 &
2023-06-01 &
2023-06-05 &

2023-06-05 &

2023-06-05 &
2023-05-29 &
2023-05-29 &
2023-05-30 &
2023-05-29 &

2023-06-05 &

2023-06-05 &

2023-05-29 &
2023-05-31 ¢
2023-06-05 &
2023-06-05 &
2023-05-30 &
2023-06-01 &
2023-05-23 &

2023-05-29 &

Places dispo.

2023-05-29 a 2023-06-16

32

44

2023-06-16

2023-06-21

2023-06-26

2023-06-30

2023-06-23

2023-06-16

2023-06-16

2023-06-19

2023-06-16

2023-06-26

2023-06-30

2023-06-16

2023-06-20

2023-06-23

2023-06-26

2023-06-19

2023-06-21

2023-06-22

2023-06-16

2023-06-01 a 2023-06-22

8h30a 12h30 En ligne (synchrone)

18h a 21h En ligne (synchrone)

17h30 & 20h30 En classe

9h a 12h En classe
18h a 21h En classe
7ha 7h En ligne (asynchrone)

18h30a 21h30 En classe
9h a 12h En ligne (synchrone)
9ha 12h Comodal

8h30a 11h30 En ligne (synchrone)

18h a 21h En classe
9h a 12h En classe

18ha 21h En classe
9h a 12h En ligne (synchrone)
7ha 7h En ligne (asynchrone)

13h30 a 16h30 En classe
9ha 12h Comodal
17h30 a 20h30 En classe
9h15a 12h05 En classe

18h30 a 21h30 En classe

8h30a 12h30 En ligne (synchrone)

17h30 a 21h15 Enclasse
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360 Méthodes quantitatives

360-300-RE  Méthodes quantitatives en sciences
humaines

387 Sciences humaines

300-300-RE Initiation pratique a la méthodologie des

sciences humaines

601 Frangais

601-101-MQ
601-101-MQ
601-101-MQ
601-101-MQ
601-102-MQ

601-102-MQ

601-102-MQ
601-102-MQ
601-102-MQ
601-102-MQ

601-102-MQ

601-102-MQ

601-102-MQ

601-102-MQ
601-102-MQ
601-102-MQ
601-103-MQ
601-103-MQ
601-103-MQ

601-103-MQ

Ecriture et littérature
Ecriture et littérature
Ecriture et littérature
Ecriture et littérature
Littérature et imaginaire

Littérature et imaginaire

Littérature et imaginaire
Littérature et imaginaire
Littérature et imaginaire
Littérature et imaginaire

Littérature et imaginaire

Littérature et imaginaire

Littérature et imaginaire

Littérature et imaginaire
Littérature et imaginaire
Littérature et imaginaire
Littérature québécoise
Littérature québécoise
Littérature québécoise

Littérature québécoise

Cégep de Lévis

Cégep de Victoriaville

Cégep Beauce-Appalaches
Cégep de Rimouski

Cégep de Victoriaville
Cégep Garneau

Cégep de Lévis

Cégep Limoilou (Campus
Charlesbourg)

Cégep Beauce-Appalaches
Cégep de Sept-iles

Cégep de Thetford

Cégep de La Pocatiere

Cégep de la Gaspésie et des Tles
(Gaspé)

Cégep de Rimouski

Cégep de la Gaspésie et des Tles
(Gaspé)

Cégep de Riviere-du-Loup
Cégep de Baie-Comeau
Cégep de Victoriaville
Cégep de Sainte-Foy
Cégep de La Pocatiere
Cégep de Riviere-du-Loup

Cégep Limoilou (Campus

Places dispo.
2023-05-29 a 2023-06-19

38

Places dispo.

2023-05-24 a 2023-07-03

30

Places dispo.

2023-05-29 a 2023-06-16

2023-06-05 a 2023-06-28

2023-05-25

2023-05-29

2023-05-29

2023-06-05

2023-05-29

2023-05-29

2023-06-05

2023-05-22

2023-06-01

2023-06-05

2023-06-01

2023-05-30

2023-05-29

2023-05-25

2023-06-01

2023-05-22

2023-05-30

2023-06-05

a

a

2023-06-27

2023-06-26

2023-06-21

2023-06-30

2023-06-16

2023-06-23

2023-06-23

2023-06-09

2023-06-21

2023-06-28

2023-06-21

2023-06-27

2023-06-22

2023-06-27

2023-06-22

2023-06-09

2023-06-27

2023-06-30

8h30a 12h30

8ha 12h

8h30a 12h30
18h a 22h
8h153a 12h05

18h a 21h

08h30a 12h30

18h a 22h

8h30a 12h30
9ha 12h
13ha 17h

8h00 a 12h00

8h30 a 12h30

18h a 22h

8h30 a 12h30

13h30 a 16h30

9ha 12h

8h15 & 12h05

17h30 a 21h15

8h00 & 12h00

13h30 a 16h30

8h30a 12h30

En classe

Hybride

En ligne (synchrone)
En classe
En classe
En classe
En classe

En classe

En ligne (synchrone)
En ligne (synchrone)
En classe

En ligne (synchrone)

En ligne (synchrone)

En classe

En classe

Comodal
En ligne (synchrone)
En classe
En classe
En ligne (synchrone)
Comodal

En classe
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601 Frangais

601-103-MQ
601-103-MQ
601-103-MQ
601-103-MQ
601-103-MQ
601-103-MQ

601-800-LI

601-800-LI

601-CJC-FX
601-DPB-LP
601-FAA-RA
601-FPR-LL

601-FWD-SF

Littérature québécoise
Littérature québécoise
Littérature québécoise
Littérature québécoise
Littérature québécoise
Littérature québécoise

Communication et discours

Communication et discours

Communication et discours
Communication publique
Production théatrale
Littérature et communication

Communication

604 Anglais

604-100-MQ

604-101-MQ

604-AWT-BA

Anglais élémentaire niveau 100

Langue anglaise et communication (Niv.
101)

Anglais transitoire propre niveau 100

911 COURS COMPLEMENTAIRE

530-CCB-SF

Cinéma américain

Charlesbourg)

Cégep Beauce-Appalaches

Cégep Garneau
Cégep de Rimouski
Cégep de Lévis
Cégep de Thetford
Cégep de Victoriaville

Cégep Limoilou (Campus
Charlesbourg)

Cégep Limoilou (Campus
Charlesbourg)

Cégep Garneau
Cégep de La Pocatiere
Cégep de Thetford
Cégep de Lévis

Cégep de Sainte-Foy

Cégep de Rimouski

Cégep Beauce-Appalaches

Cégep Beauce-Appalaches

Cégep de Sainte-Foy

Places dispo.

32
43
36

40

43
48
30
38
44

2023-05-29 a 2023-06-16

2023-05-29

2023-06-05

2023-05-29

2023-06-05

2023-05-25

2023-06-06

2023-06-05

2023-05-29

2023-05-22

2023-06-05

2023-05-29

a

a

a

2023-06-26

2023-06-28

2023-06-21

2023-06-23

2023-06-27

2023-06-26

2023-06-30

2023-06-26

2023-06-09

2023-06-23

2023-06-21

2023-06-01 a 2023-06-22

Places dispo.

32
27

27

2023-06-05 a 2023-06-26

2023-05-29 a 2023-06-16

2023-05-29 a 2023-06-16

Places dispo.

2023-06-01 a 2023-06-21

88

18h a 22h
18h a 21h
18h a 22h
08h30a 12h30
13ha 17h
8h15a 12h05

18h a 22h

8h30 a 12h30

18h a 21h
8h00 a 12h00

13ha 17h
08h30a 12h30

17h30 @ 21h15

13h a 16h

En ligne (synchrone)

En classe
En classe
En classe
En classe
En classe

En classe

En classe

En classe

En ligne (synchrone)

En classe
En classe

En classe

En ligne (synchrone)

8h30a 11h30 En ligne (synchrone)

18ha 21h

En ligne (synchrone)

17h30 a 20h30 En ligne (synchrone)
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